
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_27.09.2024 г. № 585-п                                                                р. п. Любинский 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 05 марта 2015 года №  183-п  

«О создании межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой 

трудовых прав работников организаций, расположенных на территории 

Любинского муниципального района» 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района Омской области, Администрация Любинского 

муниципального района, 

        

        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Любинского муниципального 

района от 05 марта 2015 года № 183-п «О создании межведомственной 

комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых прав работников 

организаций, расположенных на территории Любинского муниципального 

района» следующие изменения: 

- Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (М.В. Гаврильчик) внести отметки о внесенных 

изменениях в правовой акт. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Любинского  

муниципального района                                                                         Е.В.Миллер  

 

 

 

 

 

 



 

Главе Любинского 

муниципального района 

А.К. Ракимжанову 

 

Пояснительная записка к проекту постановления  

Администрации Любинского муниципального района 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 05 марта 2015 года № 183-п  

«О создании межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой 

трудовых прав работников организаций, расположенных на территории 

Любинского муниципального района» 

 

        В связи с изменением наименования организации «КУ Омской области 

«Центр занятости населения» Любинского района на «филиал КУ Омской 

области «Центр занятости населения Омской области» «Кадастровый центр 

Любинского района» и кадровыми изменениями, Администрации Любинского 

муниципального района необходимо: 

  Вывести из состава: 

- Андрееву Анну Федоровну; 

  Ввести в состав: 

-       Щеголеву Наталью Владимировну. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника Управления 

экономического развития  

и имущественных отношений,  

начальник отдела  

имущественных отношений 

Управления экономического развития 

и имущественных отношений                                                            К.П. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение   

 к постановлению Администрации  

Любинского муниципального района 

 от «27» сентября г. № 585-п 

 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых 

прав работников организаций, расположенных на территории Любинского 

муниципального района 

 

Зиновьева Надежда 

Геннадьевна 

 

- заместитель Главы Любинского 

муниципального района, председатель 

Комитета финансов и контроля, 

председатель комиссии 

 

Токасеева Ольга 

Александровна 

 

- начальник Управления экономического 

развития и имущественных отношений 

Администрации Любинского 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

Никульшина Марина 

Евгеньевна 

- главный специалист отдела 

экономического развития и 

имущественных отношений 

Администрации Любинского 

муниципального района, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 

Ганенкова Людмила Рувимовна  - председатель Общественного Совета при 

Администрации Любинского 

муниципального района 

Петелина Елена Юрьевна - руководитель Управления Министерства 

труда и социального развития Омской 

области по Любинскому району Омской 

области (по согласованию) 

Ражева Вера Викторовна 

 

 

- председатель координационного совета 

профессиональных союзов Любинского 

района (по согласованию) 

Ремша Сергей Петрович - заместитель начальника Управления 

строительства и инфраструктурного 

развития Администрации Любинского 

муниципального района 

Сверкунов Сергей Радиевич -начальник отдела экономического 

анализа и развития бизнеса Управления 



экономического развития и 

имущественных отношений 

Администрации Любинского 

муниципального района 

Черемисин Виктор 

Михайлович 

 

- директор КУ «Центр развития сельского 

хозяйства» Любинского муниципального 

района 

Шавкун Надежда Дмитриевна - аналитик-статистик отдела 

экономического анализа и развития 

бизнеса Управления экономического 

развития и имущественных отношений 

Администрации Любинского 

муниципального района 

Щеголева Наталья 

Владимировна 

 

 

- директор филиала КУ Омской области 

«Центр занятости населения Омской 

области» «Кадастровый центр 

Любинского района»  

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


